〔2015〕19号
〔
关于2016年度内蒙古自治区
高等学校“创新团队发展计划”申报工作的通知

各单位：

根据自治区教育厅《关于2016年度内蒙古自治区高等学校“创新团队发展计划”申报工作的通知》（内教技函〔2015〕38号）要求，为了做好我校“创新团队发展计划”申报工作，现将文件转发至各单位。请各单位按照通知要求，结合本单位的实际，在前期工作的基础上，充分论证，认真组织做好此项申报工作。

请于2015年9月14日前将纸质材料（《申请书》与附件不超过80个页码，双面打印，一并装订）一式6份报送科学技术处，同时报送电子版，各单位限额申报1个创新团队。

本通知及附件请登陆自治区教育厅网站或科学技术处网站下载。

联 系 人：包通拉嘎、刘志亮
联系电话：4992257、4995414

电子邮件：ndkjc12@imu.edu.cn
内蒙古大学科学技术处

2015年7月28日
  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处                2015年7月28日印发